MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2017
REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2017

PROCESSO Nº 37.560/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO
OFICIAL, TORNA PÚBLICO O FIM DA SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
EM EPÍGRAFE, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE MESAS DIGITAIS INTERATIVAS, COM TELA SENSÍVEL
AO TOQUE, SISTEMA OPERACIONAL PRÓPRIO E CONJUNTO DE APLICATIVOS
EDUCATIVOS,  EM  ATENDIMENTO  DAS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  ENSINO  INTEGRAL.  A  SESSÃO  PÚBLICA  SE
REALIZARÁ EM 23 DE FEVEREIRO DE 2018,  AS 09:00 HORAS.  INFORMAMOS
QUE  O  EDITAL  RETIFICADO  ENCONTRA-SE  DISPONÍVEL  NOS  SEGUINTES
ENDEREÇOS: www.paranagua.pr.gov.br E www.licitacoes-e.com.br SOB I.D. 701554.
OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELO PREGOEIRO,
RUA JÚLIA DA COSTA, 322,  CENTRO, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30H OU
PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

RONALD SILVA GONÇALVES
Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/